Dwa~zHMgeaHddirfebnefwMtgatoaea~ddM lantfride watt icnt~vrdtmit
deffMFSteKmddet~hathen'c~uaddorete~ ~dscvortts~noid~n an dOllJ8unnotago VOL'
d&<Hpatmetago afdem hove XMSpire. da matt i!(t!t6 von Gotox goburt tuMBtzwoi
tmndort und einx und nimtz!o jar.

At.t.i)!t. Und wat't geetétiget defsetbo !<mtfrMovon den nehstea Ostern uber schejar ze î
tmttcnM.

4~0.MANDATUM DE IURE ADVOOATIAE

tNBONISC1STERC1ENSIUM.
1291. Apr.9.

.i't~'M~WM <<tM«r« .i~KM <M/t'f<WM/<t<CK~«CM«;(M«Mt<~M~NM«M.<S'K~W<
~<;S«~<<<M-,/?$ .MWM)'M&«<<~<M'~~te~X. (/ SMpfKM<~5 C< ~<<. – jK«&Mte<R< M

~F.~S~

RMdotfusDei gntttft Romanormn rex semper augustus umversts aacr! RonMn!

imperii MeHbua gMttMnsu~m et omne bonum.

(!) Si pro ounctis, qHos Romanum ;nnb!t imperium, nd aui im'!s observanciam

sompnos et vigitta~deducamus, maxime tamen viros rottgiosoa, qui eotttempnentos M

rogimen mundi sub vite aa.Hcttmom~serviuttt regi regum, in suis iuribus defensaro

Mtm)ncpcre)t<Mde!eetat. Cum igtturtnonssterimn tttNuwonbHrcgCysterctonatsordinis
cum omnibus suis attinontHa corpont!ibtts et tttcorporattbua necnon iuribus quibuscun-
quo in nostrttm et Romani nxperii, vetat evHenter apparet in nostris patontibus titteris,

quas dignum duximus eidem monasterio ccnforendas, pt'otectionem receperimus spocia- M
!etn, vobis universis et aittgutis cuiuscunqM conditionis* facritis aivo status damus
firmiter in tHtmdtttM,quatinus nemo veatram in terris, grangiis, possessiombus, vi!s,
iuribus necnon qaibuscanquc ~ttinontiia prosumat do novo ftdvociteittmatiquam(ttiqua-
!ttet' oxorcere vol per ntodum ttdvoeacie ius aHqood UBttrpat'e,tnaximc in bonis que ab

antiquo tempore dictummonaatcrhttn sub Mstr&et imperii defensioNe et tutot~ speciat! M
dinoscttur posscdisac, prosortim cum ex eentontia pritMipum atque iuria in antiquis
bonis Cystorcicnaisordinis nemo sibi advocaeie ius vol nomen nec deboat vol vatoat
H!!omodovendicaro, Quo quidam bona in aliis tMsttis patantibus litteris et aliorum
ittustrium [inc!ite]'' reeordsciottis regam et imperatorum RomanorHm ptenius sunt ex-

pressa, ad maiorcnt evidcntimn infcrhts oxprimpnda. (2) Hec antem toca exprimi- M
mus 8igU!atitM:curtem in Gcbotxthttsen cant appendiciis suis, curtem Loupach crttn

atppcndiciia suis, curtem WHenbueh cum appendiciis suis, curtcm Phattcnbfunno cam

appendiciis suis, curtem Hohenschcit eum apponfticiis suis, curtcm in Safetheim cum

appendiciia suis, eurtem Itekcnhetm cum itppcMdicHssuis, cuctem Httfthuaen eMm

appandiciM et iuribus suis, eurtem Hcrttte cum nppotdtciis et iuribus MJ9, curtent j;
Butenheim cum appendiciis et iuribua sttM. curtem Ade!nttmawi!rc ctmt appendiciis
nuis, curtem Rotbach cum appeMdtciiasuis, curtetn et villam Douehondoff eum ttppen-
dieiis et iuribus suis, curtem ItittOtdort' cum ttppendiciia suis, curtem Dtnmenhoint
cMtttappendiciMet inribtts sni~, curtem Lachett emn appendiciis ems, cortem et viMam